2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПО НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОМУ РАЗВИТИЮ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ
РЕШЕНИЕ

	От 14.12.2017
	г. Новосибирск
	№ 131

	О плане работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству на 2018 год

Заслушав председателя комиссии Салова И. Д. о плане работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству на 2018 год, комиссия РЕШИЛА:

Утвердить план работы комиссии на 2018 год (прилагается).

Председатель комиссии                                                                                И. Д. Салов